alijs probat Franch. in dicha decis. 523. num. 18.

60 La segunda, porque dicha sentencia se a dado entre dicho Tomas, y sus hermanos, y dicha mi parte es tercer poseedor, contra la qual, agitur pro contentis in ea, sin averle substanciado, ni llevado la causa con su injuncion, en cuyo caso no se perjudica ( y mas teniendo, como ya tenia, al tiempo que se fucitò, dichas casas, y que lo sabia dicho Tomas, por vivir todos en vna Ciudad, como queda provado, ex dictis, ) segun q̄ assi lo declarò el Senado de Napoles, teste dicho Franch. en la referida decision 523. y mejor en la decision 524. que por parecer al intento transcribo.

61 *In precedenti decisione fuit conclusum, quod quando alicuius principaliter inter est, etiam quod sit processum cum legitimo contradicte, & etiam quod sit causa status sententia inter alios lata alteri non praiudicat toto titulo res inter alios acta ( cita a algunos, y profigue, ) quia debet iste cuius principaliter inter est in causa citari Tiraquel. in precedenti decis. Hinc sumpta occasione vissum mihi fuit referre quae in causa magna quantitatis super statu sui patris, & matris, ex iuribus maternis, & ex alijs iuribus ei cessis, pro quibus obtinuit sententiam per Sacrum Consilium, per quem fuit declaratum ei licere retinere quadam castra, cumque de quantitibus in sententia declaratis, non esset ei plene satisfactum, egit assistentia contra tertios possessores, compilato qua processu, & probatis extremis in actione hypothecaria instabat sententiam assistentiae proferri super bonis praedictis, excipiebant possessores contra veritatem debiti, replicabat iste de sententia praedicta, quam dicebat ipse esse latam cum legitimo contradicte, & cum eis quorum principaliter intererat allegabat decisionem DD. in dict. l. de vno quoque, & Alexand. in l. filius familias, §. divi, ff. delegat. 1. & cons. 156. 2. vol. Croc. in dict. §. divi, col. 12. num. 45. Ripa ibidem, col. 3. cum alijs, ex adverso dicebatur habere pro se regulam praedictam quod res inter alios acta alteri non praiudicat, & dicebat quod ad finem, ut pignorum detentor possit condemnari requiritur, ipsius suasio, ut dicunt Angelus, & Immoles in precedenti decisione allegati, & conferunt alias supra relata, & dicta per Capicium in decis. 107. & dicebatur ex eodem processu apparere*

114  
parere huic non deberi quantitatem in sententia contentam, & facta  
plena discussione, me referente iunctis dominis duarum aularum, fue-  
runt dicti terti possessores absoluti, nulla habita ratione de predicta  
sententia in qua ipsi non erant citati, & cum ab hac sententia fuisset  
reclamata additis tribus peritissimis vnis in causa illius decisione  
fuit declaratum bene iudicatum, & male reclamatum, & ex more  
impositum perpetuum silentium.